
UCHWAŁA NR 401/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaskarżenia postanowienia w przedmiocie podziału powiatu koszalińskiego na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 456 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Biesiekierz postanawia zaskarżyć postanowienie nr 39/2024 Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie podziału powiatu koszalińskiego na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928EE391-B01D-475D-8FA8-377CDC23227A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 401/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


